

Reparatia capitale strazilor Fermierilor, Ion Creanga, 31 August, Stefan cel Mare or. Cupcini

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 3 609 122 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,4000	65,00	156,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	3 474,7452	65,00	225 858,438
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	465,3100	65,00	30 245,150
4.	7129020012800	Pavator	h-om	737,8000	65,00	47 957,000
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	104,7000	65,00	6 805,500
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	103,3500	65,00	6 717,750
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	180,7300	65,00	11 747,450
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	38,5870	65,00	2 508,155
Total manopera						331 996

Materiale:

1.	02500025689	Dreptare	m3	2,0808	200,00	416,160
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	94,0696	215,00	20 224,964
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	143,2116	215,00	30 790,494
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 171,2575	215,00	251 820,362
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	392,0433	280,00	109 772,124
6.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	31,0050	1 650,00	51 158,250
7.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	775,1250	1 650,00	1 278 956,250
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2450	3 000,00	735,000
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,7143	4 000,00	6 857,200
10.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,1033	150,00	15,495
11.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	44,0820	500,00	22 041,000
12.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	20,6700	20,00	413,400
13.	2320166200676	White spirit	kg	56,8425	20,00	1 136,850
14.	2320187315789	Decofrol	kg	115,6185	150,00	17 342,775
15.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	506,4150	18,00	9 115,470
16.	2640112300739	Caramizi	buc	134,6400	15,00	2 019,600
17.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0918	1 500,00	137,700

18.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	5,7641	800,00	4 611,280
19.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	351,3900	3,00	1 054,170
20.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	273,8775	13,00	3 560,407
21.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	25,8375	22,00	568,425
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	24,4900	30,00	734,700
23.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	93,0150	3,00	279,045
24.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	10,3350	20,00	206,700
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	39,1840	35,00	1 371,440
26.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	20,6700	22,00	454,740
27.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	36,1725	50,00	1 808,625
28.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	675,7115	10,00	6 757,115
Total materiale de construcții						1 824 359

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,3333	1 000,00	1 333,300
2.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	118,8525	50,00	5 942,625
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	73,0924	450,00	32 891,580
4.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	11 368,5000	15,00	170 527,500
5.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	118,8525	120,00	14 262,300
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,5114	325,00	166,206
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	237,9404	240,00	57 105,696
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,5026	220,00	2 750,572
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	31,4224	350,00	10 997,840
10.	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	118,8525	50,00	5 942,625
11.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	118,8525	50,00	5 942,625
12.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	484,1827	50,00	24 209,135
13.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	103,3500	100,00	10 335,000
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	103,3500	150,00	15 502,500
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,3333	320,00	426,656
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	46,1125	320,00	14 756,000
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	62,1813	320,00	19 898,016
Total utilaje de construcții						392 989

Total	Lei	2 549 344
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	79 679
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	262 902
Bineficu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	115 677

TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %

20 %

601 520

Total deviz:**3 609 122**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta**Obiect Reparatia capitale strazilor Fermierilor,Ion Investitor Primaria or.Cupcini**
Creanga,31August,Stefan cel Mare or.Cupcini**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 Sector Str.Fermierilor km 0+00 - 0+496, L=496.0m. B=4.5m.,S=2232.0m2.				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,49
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,49
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			16,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	320,00	16,00
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200 Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			1 018,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	65,00	29,25
	02500025689	Dreptare	m3	1,0200	200,00	208,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0200	10,00	10,40
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	15,00	673,20

1	2	3	4	5	6	7
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 500,00	45,90
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			510,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	280,00	71,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
7	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			151,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	65,00	61,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	500,00	45,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	14,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	150,00	18,00
8	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2			358,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	65,00	1,30
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	65,00	37,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	65,00	1,30
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 650,00	9,90
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 650,00	247,50
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2873122005000	Plasa sirna neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	20,00	0,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	280,00	8,40
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	3,00	0,20
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	18,00	1,76
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	13,00	0,69
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	150,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	22,00	0,09
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	50,00	0,35
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	20,00	0,22
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040	20,00	0,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	3,00	0,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	150,00	1,65
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	120,00	2,76
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	320,00	2,27
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	50,00	1,15
9	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			36,75
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	65,00	18,85
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	800,00	2,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	10,00	0,40
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	50,00	14,70
10	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			33,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65,00	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	215,00	27,09
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	320,00	0,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	220,00	2,42
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	325,00	0,15
		2. 2 Sector Str.i.Crianga km.0+000-0+338. L=338.0m. B=4.5m., S=1521,0m2,				
11	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
13	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,51
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,51
14	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			16,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	320,00	16,00
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			510,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	280,00	71,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
16	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			151,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	65,00	61,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	500,00	45,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	14,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	150,00	18,00
17	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2			358,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	65,00	1,30
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	65,00	37,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	65,00	1,30
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 650,00	9,90
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 650,00	247,50
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2873122005000	Plasa sirna neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	20,00	0,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	280,00	8,40
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	3,00	0,20
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	18,00	1,76
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	13,00	0,69
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	150,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	22,00	0,09
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	50,00	0,35
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	20,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040	20,00	0,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	3,00	0,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	150,00	1,65
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	120,00	2,76
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	320,00	2,27
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	50,00	1,15
18	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			36,75
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	65,00	18,85
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	800,00	2,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	10,00	0,40
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	50,00	14,70
19	DII 15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			33,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65,00	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	215,00	27,09
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	320,00	0,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	220,00	2,42
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	325,00	0,15
		3. 3 Sector Str.Strada fara numar,km.0+067- 0+109 L=42.0m. B=4.0 m. S=168.0m2.				
20	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,55
22	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,58
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,58
23	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			16,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	320,00	16,00
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			510,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	280,00	71,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
25	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			151,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	65,00	61,75

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	500,00	45,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	14,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	150,00	18,00
26	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2			358,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	65,00	1,30
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	65,00	37,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	65,00	1,30
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 650,00	9,90
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 650,00	247,50
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2873122005000	Plasa sirna neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	20,00	0,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	280,00	8,40
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	3,00	0,20
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	18,00	1,76
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	13,00	0,69
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	150,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	22,00	0,09
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	50,00	0,35
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	20,00	0,22
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040	20,00	0,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	3,00	0,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	150,00	1,65
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	120,00	2,76
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	320,00	2,27
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	50,00	1,15
27	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			36,75
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	65,00	18,85
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	800,00	2,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	10,00	0,40
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	50,00	14,70
28	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			33,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65,00	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	215,00	27,09
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	320,00	0,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	220,00	2,42
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	325,00	0,15
		4. 4 Sector Str.Str.31 August,Stefan cel Mare (km.tot.0+000 - 0+604)				
		4.1. Subsectorul:1 Str.31 August,km.0+000 - 0+103 .L=103.0 m. B=4m.l.,S= 412m2,				
29	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			32,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	65,00	2,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 000,00	18,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	320,00	5,82
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	320,00	5,82

1	2	3	4	5	6	7
30	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,48
32	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,47
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,47
33	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			16,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	320,00	16,00
34	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			800,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	65,00	29,25
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	15,00	673,20
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 500,00	45,90
35	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			510,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	280,00	71,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
36	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinurile	m2			151,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	65,00	61,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	500,00	45,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	13,99
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	150,00	18,00
37	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2			358,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	65,00	1,30
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	65,00	37,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	65,00	1,30
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 650,00	9,90
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 650,00	247,50
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	20,00	0,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	280,00	8,40
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	3,00	0,20
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	18,00	1,76
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	13,00	0,69
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	150,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	22,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	50,00	0,35
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	20,00	0,22
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	20,00	0,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	3,00	0,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	150,00	1,65
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	120,00	2,76
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	320,00	2,27
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	50,00	1,15
38	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			36,75
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	65,00	18,85
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	800,00	2,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	10,00	0,40
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	50,00	14,70
39	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			33,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65,00	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	215,00	27,09
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	320,00	0,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	220,00	2,42
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	325,00	0,15
		4.2. 3 Sector 2 Str.31 August ,km.0+103 - 0+446, L=343.0m. B=4.5m S=1543.5m2.,				
40	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
41	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,49
42	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
43	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			16,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	320,00	16,00
44	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			510,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	280,00	71,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
45	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			151,05

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	65,00	61,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	500,00	45,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	14,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	150,00	18,00
46	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2			358,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	65,00	1,30
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	65,00	37,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	65,00	1,30
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 650,00	9,90
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 650,00	247,50
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	20,00	0,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	280,00	8,40
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	3,00	0,20
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	18,00	1,76
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	13,00	0,69
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	150,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	22,00	0,09
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	50,00	0,35
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	20,00	0,22
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040	20,00	0,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	3,00	0,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	150,00	1,65
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	120,00	2,76
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	320,00	2,27
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	50,00	1,15
47	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			36,75
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	65,00	18,85
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	800,00	2,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	10,00	0,40
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	50,00	14,70
48	DII 15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			33,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65,00	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	215,00	27,09
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	320,00	0,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	220,00	2,42
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	325,00	0,15
		4.3. 3 Sector Str.Stefan cel Mare km.0+446 - 0+604, L=158.0m.,B=4.5m.,S=711.0m2.,				
49	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
50	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,49

1	2	3	4	5	6	7
51	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,51
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,51
52	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			16,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	320,00	16,00
53	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			510,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	280,00	71,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
54	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			151,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	65,00	61,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	500,00	45,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	14,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	150,00	18,00
55	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2			358,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	65,00	1,30
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	65,00	37,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	65,00	1,30
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 650,00	9,90
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 650,00	247,50
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	20,00	0,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	280,00	8,40
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	3,00	0,20
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	18,00	1,76
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	13,00	0,69
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	150,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	22,00	0,09
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	50,00	0,35
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	20,00	0,22
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040	20,00	0,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	3,00	0,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	150,00	1,65
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	120,00	2,76
	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	320,00	2,27
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	50,00	1,15
56	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			36,75
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	65,00	18,85

1	2	3	4	5	6	7
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	800,00	2,80
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	10,00	0,40
	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	50,00	14,70
57	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			33,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65,00	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	215,00	27,09
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	320,00	0,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	220,00	2,42
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	325,00	0,15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Reparatia capitale strazilor Fermierilor, Ion Creanga, 31 August, Stefan cel Mare or. Cupcini

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 3 609 122 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 Sector Str.Fermierilor km 0+00 - 0+496, L=496.0m. B=4.5m.,S=2232.0m2.				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pînă la 5 cm adincime autogrederul	m2	2 232,0000	1,75	3 906,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,6400	65,00	2 901,600
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,2320	450,00	1 004,400
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv	100 m3	2,2320	1 624,50	3 625,875

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,0575	450,00	3 625,875
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,2320	1 669,49	3 726,310
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,6466	350,00	3 726,310
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	312,4800	16,00	4 999,680
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,6240	320,00	4 999,680
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200 Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	2,0000	1 018,83	2 037,668
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	65,00	104,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,9000	65,00	58,500
	02500025689	Dreptare	m3	2,0808	200,00	416,160
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,0808	10,00	20,808
	2640112300739	Caramizi	buc	89,7600	15,00	1 346,400
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0612	1 500,00	91,800
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	312,4800	510,26	159 446,073
	7129020012800	Pavator	h-om	249,9840	65,00	16 248,960
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	80,3074	280,00	22 486,072
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	31,8730	215,00	6 852,695
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	396,8496	215,00	85 322,664
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	78,1200	10,00	781,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,1242	450,00	5 905,890

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	80,6198	240,00	19 348,752
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,8120	320,00	2 499,840
7	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	148,0000	151,05	22 355,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,8000	65,00	962,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	140,6000	65,00	9 139,000
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,4000	30,00	222,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,8400	35,00	414,400
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	13,3200	500,00	6 660,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,5180	4 000,00	2 072,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0740	3 000,00	222,000
	2320187315789	Decofrol	kg	17,7600	150,00	2 664,000
8	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	2 232,0000	358,54	800 270,202
	7129040010110	Asfaltator	h-om	44,6400	65,00	2 901,600
	7123010010200	Betonist	h-om	1 294,5600	65,00	84 146,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,6400	65,00	2 901,600
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	13,3920	1 650,00	22 096,800
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	334,8000	1 650,00	552 420,000
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	11,1600	22,00	245,520
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	4,4640	20,00	89,280
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	66,9600	280,00	18 748,800
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	151,7760	3,00	455,328
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	218,7360	18,00	3 937,248
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	118,2960	13,00	1 537,848
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0446	150,00	6,690
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	8,9280	22,00	196,416
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	15,6240	50,00	781,200
	2320166200676	White spirit	kg	24,5520	20,00	491,040
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	8,9280	20,00	178,560
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	158,4720	10,00	1 584,720
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	40,1760	3,00	120,528
	2320187315789	Decofrol	kg	24,5520	150,00	3 682,800

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	51,3360	50,00	2 566,800
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	51,3360	120,00	6 160,320
	2952270003608	Vibroinfingator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	51,3360	50,00	2 566,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,8472	320,00	5 071,104
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	44,6400	100,00	4 464,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	44,6400	150,00	6 696,000
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4 910,4000	15,00	73 656,000
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	51,3360	50,00	2 566,800
9	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	558,0000	36,75	20 506,500
	7123010010200	Betonist	h-om	161,8200	65,00	10 518,300
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,9530	800,00	1 562,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,3200	10,00	223,200
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	164,0520	50,00	8 202,600
10	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	487,0000	33,68	16 400,529
	9310060019930	Muncitor	h-om	15,4379	65,00	1 003,464
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	61,3620	215,00	13 192,830
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,4090	10,00	34,090
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7094	450,00	769,230
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4724	320,00	151,168
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,3570	220,00	1 178,540
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,2191	325,00	71,207
		<i>Total</i>	Lei			1 037 274,237
		Total 1 Sector Str.Fermierilor km 0+00 - 0+496, L=496.0m. B=4.5m.,S=2232.0m2. Inklusiv salariu				1 037 274,237 130 885,424
		2. 2 Sector Str.i.Crianga km.0+000-0+338. L=338.0m. B=4.5m., S=1521,0m2,				
11	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 521,0000	1,75	2 661,750

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,4200	65,00	1 977,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5210	450,00	684,450
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,5210	1 624,50	2 470,860
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,4908	450,00	2 470,860
13	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,5210	1 669,51	2 539,320
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,2552	350,00	2 539,320
14	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	212,9400	16,00	3 407,040
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,6470	320,00	3 407,040
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	212,9400	510,26	108 654,778
	7129020012800	Pavator	h-om	170,3520	65,00	11 072,880
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	54,7256	280,00	15 323,168
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	21,7199	215,00	4 669,778
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	270,4338	215,00	58 143,267
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	53,2350	10,00	532,350
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,9435	450,00	4 024,575
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	54,9385	240,00	13 185,240
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,3235	320,00	1 703,520
16	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	148,0000	151,05	22 355,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,8000	65,00	962,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	140,6000	65,00	9 139,000
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,4000	30,00	222,000

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,8400	35,00	414,400
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	13,3200	500,00	6 660,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,5180	4 000,00	2 072,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0740	3 000,00	222,000
	2320187315789	Decofrol	kg	17,7600	150,00	2 664,000
17	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	101,0000	358,54	36 212,941
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0200	65,00	131,300
	7123010010200	Betonist	h-om	58,5800	65,00	3 807,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0200	65,00	131,300
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,6060	1 650,00	999,900
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	15,1500	1 650,00	24 997,500
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,5050	22,00	11,110
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,2020	20,00	4,040
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,0300	280,00	848,400
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	6,8680	3,00	20,604
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	9,8980	18,00	178,164
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	5,3530	13,00	69,589
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0020	150,00	0,300
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,4040	22,00	8,888
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,7070	50,00	35,350
	2320166200676	White spirit	kg	1,1110	20,00	22,220
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,4040	20,00	8,080
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,1710	10,00	71,710
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	1,8180	3,00	5,454
	2320187315789	Decofrol	kg	1,1110	150,00	166,650
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	2,3230	50,00	116,150
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	2,3230	120,00	278,760
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	2,3230	50,00	116,150
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7171	320,00	229,472
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	2,0200	100,00	202,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0200	150,00	303,000
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	222,2000	15,00	3 333,000
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	2,3230	50,00	116,150

1	2	3	4	5	6	7
18	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	380,2500	36,75	13 974,207
	7123010010200	Betonist	h-om	110,2725	65,00	7 167,712
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,3309	800,00	1 064,720
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,2100	10,00	152,100
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	111,7935	50,00	5 589,675
19	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	12,6000	33,68	424,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3994	65,00	25,961
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,5876	215,00	341,334
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0882	10,00	0,882
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0442	450,00	19,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0122	320,00	3,904
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,1386	220,00	30,492
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0057	325,00	1,853
		<i>Total</i>	Lei			192 700,612
		Total 2 Sector Str.i.Crianga km.0+000-0+338. L=338.0m. B=4.5m., S=1521,0m2, Inclusiv salariu				192 700,612 34 415,153
		3. 3 Sector Str.Strada fara numar,km.0+067- 0+109 L=42.0.m. B=4.0 m. S=168.0m2.				
20	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	168,0000	1,75	294,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3600	65,00	218,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1680	450,00	75,600
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,1680	1 624,55	272,925
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6065	450,00	272,925
22	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	0,1680	1 669,58	280,490

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,8014	350,00	280,490
23	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	23,5200	16,00	376,320
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,1760	320,00	376,320
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	23,5200	510,26	12 001,287
	7129020012800	Pavator	h-om	18,8160	65,00	1 223,040
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,0446	280,00	1 692,488
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,3990	215,00	515,785
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	29,8704	215,00	6 422,136
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,8800	10,00	58,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9878	450,00	444,510
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,0682	240,00	1 456,368
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5880	320,00	188,160
25	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	12,6000	151,05	1 903,230
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2600	65,00	81,900
	71240100107001	Dulgher	h-om	11,9700	65,00	778,050
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,6300	30,00	18,900
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,0080	35,00	35,280
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	1,1340	500,00	567,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0441	4 000,00	176,400
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0063	3 000,00	18,900
	2320187315789	Decofrol	kg	1,5120	150,00	226,800
26	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	168,0000	358,54	60 235,398
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3600	65,00	218,400
	7123010010200	Betonist	h-om	97,4400	65,00	6 333,600

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3600	65,00	218,400
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	1,0080	1 650,00	1 663,200
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	25,2000	1 650,00	41 580,000
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,8400	22,00	18,480
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,3360	20,00	6,720
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,0400	280,00	1 411,200
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	11,4240	3,00	34,272
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	16,4640	18,00	296,352
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	8,9040	13,00	115,752
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0034	150,00	0,510
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,6720	22,00	14,784
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	1,1760	50,00	58,800
	2320166200676	White spirit	kg	1,8480	20,00	36,960
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,6720	20,00	13,440
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,9280	10,00	119,280
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	3,0240	3,00	9,072
	2320187315789	Decofrol	kg	1,8480	150,00	277,200
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	3,8640	50,00	193,200
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	3,8640	120,00	463,680
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	3,8640	50,00	193,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1928	320,00	381,696
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	3,3600	100,00	336,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,3600	150,00	504,000
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	369,6000	15,00	5 544,000
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	3,8640	50,00	193,200
27	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	42,0000	36,75	1 543,500
	7123010010200	Betonist	h-om	12,1800	65,00	791,700
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,1470	800,00	117,600
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,6800	10,00	16,800
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	12,3480	50,00	617,400
28	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	42,0000	33,68	1 414,398

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3314	65,00	86,541
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	5,2920	215,00	1 137,780
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2940	10,00	2,940
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1474	450,00	66,330
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0407	320,00	13,024
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,4620	220,00	101,640
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0189	325,00	6,143
		<i>Total</i>	Lei			78 321,548
		Total 3 Sector Str.Strada fara numar,km.0+067- 0+109 L=42.0.m. B=4.0 m. S=168.0m2. Inclusiv salariu				78 321,548 9 950,031
		4. 4 Sector Str.Str.31 August,Stefan cel Mare (km.tot.0+000 - 0+604)				
		4.1. Subsectorul:1 Str.31 Augusr,km.0+000 - 0+103 .L=103.0 m. B=4m.l.,S= 412m2,				
29	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2	73,2600	32,44	2 376,247
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,5568	65,00	166,192
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,3443	10,00	23,443
	2940420007200	Freza cu lăţimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,3333	1 000,00	1 333,300
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,3333	320,00	426,656
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,3333	320,00	426,656
30	RpDA04B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul	m2	412,0000	1,75	721,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,2400	65,00	535,600
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,4120	450,00	185,400
31	TsC21B1	Săpătura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăştierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3	0,4120	1 624,48	669,285
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,4873	450,00	669,285
32	TsC02D1	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pămînt cu	100 m3	0,4120	1 669,47	687,820

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,9652	350,00	687,820
33	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	57,6800	16,00	922,880
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,8840	320,00	922,880
34	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	1,0000	800,35	800,350
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	65,00	52,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	65,00	29,250
	2640112300739	Caramizi	buc	44,8800	15,00	673,200
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0306	1 500,00	45,900
35	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	57,6800	510,26	29 431,825
	7129020012800	Pavator	h-om	46,1440	65,00	2 999,360
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,8238	280,00	4 150,664
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,8834	215,00	1 264,931
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	73,2536	215,00	15 749,524
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,4200	10,00	144,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,4226	450,00	1 090,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,8814	240,00	3 571,536
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4420	320,00	461,440
36	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	30,9000	151,05	4 667,395
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,0900	65,00	200,850
	71240100107001	Dulgher	h-om	29,3550	65,00	1 908,075
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,5450	30,00	46,350

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,4720	35,00	86,520
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	2,7810	500,00	1 390,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1081	4 000,00	432,400
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0155	3 000,00	46,500
	2320187315789	Decofrol	kg	3,7080	150,00	556,200
37	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	412,0000	358,54	147 720,122
	7129040010110	Asfaltator	h-om	8,2400	65,00	535,600
	7123010010200	Betonist	h-om	238,9600	65,00	15 532,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,2400	65,00	535,600
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	2,4720	1 650,00	4 078,800
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	61,8000	1 650,00	101 970,000
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	2,0600	22,00	45,320
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,8240	20,00	16,480
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,3600	280,00	3 460,800
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	28,0160	3,00	84,048
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	40,3760	18,00	726,768
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	21,8360	13,00	283,868
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0082	150,00	1,230
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	1,6480	22,00	36,256
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	2,8840	50,00	144,200
	2320166200676	White spirit	kg	4,5320	20,00	90,640
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	1,6480	20,00	32,960
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,2520	10,00	292,520
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	7,4160	3,00	22,248
	2320187315789	Decofrol	kg	4,5320	150,00	679,800
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	9,4760	50,00	473,800
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	9,4760	120,00	1 137,120
	2952270003608	Vibroinfingator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	9,4760	50,00	473,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,9252	320,00	936,064
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	8,2400	100,00	824,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	8,2400	150,00	1 236,000
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	906,4000	15,00	13 596,000
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	9,4760	50,00	473,800

1	2	3	4	5	6	7
38	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	103,0000	36,75	3 785,250
	7123010010200	Betonist	h-om	29,8700	65,00	1 941,550
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,3605	800,00	288,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,1200	10,00	41,200
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	30,2820	50,00	1 514,100
39	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	87,0000	33,68	2 929,869
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,7579	65,00	179,263
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,9620	215,00	2 356,830
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,6090	10,00	6,090
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3054	450,00	137,430
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0844	320,00	27,008
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,9570	220,00	210,540
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0391	325,00	12,708
		<i>Total</i>	Lei			194 712,043
		Total Subsectorul:1 Str.31 August,km.0+000 - 0+103 .L=103.0 m. B=4m.l.,S= 412m2, Inklusiv salariu				194 712,043 24 615,740
		4.2. 3 Sector 2 Str.31 August ,km.0+103 - 0+446, L=343.0m. B=4.5m S=1543.5m2.,				
40	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 543,5000	1,75	2 701,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,8700	65,00	2 006,550
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5435	450,00	694,575
41	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,5435	1 624,49	2 507,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,5720	450,00	2 507,400
42	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	1,5435	1 669,50	2 576,875

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,3625	350,00	2 576,875
43	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	216,0900	16,00	3 457,440
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,8045	320,00	3 457,440
44	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	216,0900	510,26	110 262,099
	7129020012800	Pavator	h-om	172,8720	65,00	11 236,680
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	55,5351	280,00	15 549,828
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	22,0412	215,00	4 738,858
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	274,4343	215,00	59 003,374
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	54,0225	10,00	540,225
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,0758	450,00	4 084,110
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	55,7512	240,00	13 380,288
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,4023	320,00	1 728,736
45	CB03A	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	102,9000	151,05	15 543,395
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,2900	65,00	668,850
	71240100107001	Dulgher	h-om	97,7550	65,00	6 354,075
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,1450	30,00	154,350
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,2320	35,00	288,120
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	9,2610	500,00	4 630,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3602	4 000,00	1 440,800
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0515	3 000,00	154,500
	2320187315789	Decofrol	kg	12,3480	150,00	1 852,200
46	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	1 543,5000	358,54	553 412,652
	7129040010110	Asfaltator	h-om	30,8700	65,00	2 006,550
	7123010010200	Betonist	h-om	895,2300	65,00	58 189,950

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,8700	65,00	2 006,550
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	9,2610	1 650,00	15 280,650
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	231,5250	1 650,00	382 016,250
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	7,7175	22,00	169,785
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	3,0870	20,00	61,740
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	46,3050	280,00	12 965,400
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	104,9580	3,00	314,874
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	151,2630	18,00	2 722,734
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	81,8055	13,00	1 063,471
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0309	150,00	4,635
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	6,1740	22,00	135,828
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	10,8045	50,00	540,225
	2320166200676	White spirit	kg	16,9785	20,00	339,570
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	6,1740	20,00	123,480
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	109,5885	10,00	1 095,885
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	27,7830	3,00	83,349
	2320187315789	Decofrol	kg	16,9785	150,00	2 546,775
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	35,5005	50,00	1 775,025
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	35,5005	120,00	4 260,060
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	35,5005	50,00	1 775,025
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,9588	320,00	3 506,816
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	30,8700	100,00	3 087,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	30,8700	150,00	4 630,500
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	3 395,7000	15,00	50 935,500
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	35,5005	50,00	1 775,025
47	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	385,8800	36,75	14 181,105
	7123010010200	Betonist	h-om	111,9052	65,00	7 273,838
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,3506	800,00	1 080,480
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,4352	10,00	154,352
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	113,4487	50,00	5 672,435
48	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	350,0000	33,68	11 786,828

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,0950	65,00	721,175
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	44,1000	215,00	9 481,500
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,4500	10,00	24,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,2285	450,00	552,825
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3395	320,00	108,640
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,8500	220,00	847,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,1575	325,00	51,188
		<i>Total</i>	Lei			716 428,919
		Total 3 Sector 2 Str.31 August ,km.0+103 - 0+446, L=343.0m. B=4.5m S=1543.5m2., Inklusiv salariu				716 428,919 90 464,218
		4.3. 3 Sector Str.Stefan cel Mare km.0+446 - 0+604, L=158.0m.,B=4.5m.,S=711.0m2.,				
49	RpDA04B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul	m2	711,0000	1,75	1 244,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,2200	65,00	924,300
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,7110	450,00	319,950
50	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3	0,7110	1 624,49	1 155,015
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,5667	450,00	1 155,015
51	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală descărcare auto teren catg. II.	100 m3	0,7110	1 669,51	1 187,025
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,3915	350,00	1 187,025
52	TsI50A1	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 1 km	t	99,5400	16,00	1 592,640
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	4,9770	320,00	1 592,640
53	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu împanare și înnoierie	m3	99,5400	510,26	50 791,295

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	79,6320	65,00	5 176,080
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,5818	280,00	7 162,904
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	10,1531	215,00	2 182,917
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	126,4158	215,00	27 179,397
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,8850	10,00	248,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1807	450,00	1 881,315
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,6813	240,00	6 163,512
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4885	320,00	796,320
54	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	47,4000	151,05	7 159,770
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,7400	65,00	308,100
	71240100107001	Dulgher	h-om	45,0300	65,00	2 926,950
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,3700	30,00	71,100
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,7920	35,00	132,720
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	4,2660	500,00	2 133,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1659	4 000,00	663,600
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0237	3 000,00	71,100
	2320187315789	Decofrol	kg	5,6880	150,00	853,200
55	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)	m2	711,0000	358,54	254 924,781
	7129040010110	Asfaltator	h-om	14,2200	65,00	924,300
	7123010010200	Betonist	h-om	412,3800	65,00	26 804,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,2200	65,00	924,300
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	4,2660	1 650,00	7 038,900
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	106,6500	1 650,00	175 972,500
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	3,5550	22,00	78,210
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	1,4220	20,00	28,440
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,3300	280,00	5 972,400
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	48,3480	3,00	145,044
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	69,6780	18,00	1 254,204
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	37,6830	13,00	489,879
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0142	150,00	2,130

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	2,8440	22,00	62,568
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	4,9770	50,00	248,850
	2320166200676	White spirit	kg	7,8210	20,00	156,420
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	2,8440	20,00	56,880
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	50,4810	10,00	504,810
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	12,7980	3,00	38,394
	2320187315789	Decofrol	kg	7,8210	150,00	1 173,150
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	16,3530	50,00	817,650
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	16,3530	120,00	1 962,360
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	16,3530	50,00	817,650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,0481	320,00	1 615,392
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	14,2200	100,00	1 422,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	14,2200	150,00	2 133,000
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 564,2000	15,00	23 463,000
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	16,3530	50,00	817,650
56	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	177,7500	36,75	6 532,293
	7123010010200	Betonist	h-om	51,5475	65,00	3 350,588
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,6221	800,00	497,680
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,1100	10,00	71,100
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	52,2585	50,00	2 612,925
57	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	158,0000	33,68	5 320,932
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,0086	65,00	325,559
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	19,9080	215,00	4 280,220
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,1060	10,00	11,060
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5546	450,00	249,570
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1533	320,00	49,056
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,7380	220,00	382,360
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0711	325,00	23,107
		<i>Total</i>	Lei			329 908,001

1	2	3	4	5	6	7
		Total 3 Sector Str.Stefan cel Mare km.0+446 - 0+604, L=158.0m.,B=4.5m.,S=711.0m2., Inclusiv salariu				329 908,001 41 664,877
		<i>Total</i>	Lei			1 241 048,963
		Total 4 Sector Str.Str.31 August,Stefan cel Mare (km.tot.0+000 - 0+604) Inclusiv salariu				1 241 048,963 156 744,835

		Total	Lei	2 549 344
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	79 679
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	262 902
		Bineficu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	115 677
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	601 520
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 609 122

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)